

DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı

13-16 Ağustos'ta ziyaretçileriyle buluştu...

İki çiftçi örgütünün ortaklığında her yıl Tekirdağ Karaevli'de düzenlenen DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı, 13-16 Ağustos tarihleri arasında 99 Katılımcı firma ve 21358 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı.

Açılışa, Tekirdağ Valisi Enver Salihoglu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel ve Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ile akademisyenler ve çiftçiler katıldı

3 ayrı bölümden oluşan fuarda; 16 adet Tarla deneme parselinde sektöründe lider zirai ilaç, tohum ve gübre firmaları, ürünlerini ekilmiş ve uygulanmış olarak sergiledi. 24 adet kampus alanda zirai kamu kurum ve kuruluşları, bankalar, sigorta şirketleri, birlikler, kooperatifler ve zirai firmalar yer aldı. 30 adet makine deneme parselinde sektöründe lider traktör ve biçerdöver firmaları, ekipman firmaları, Ankara, Isparta, Kütahya, Afyon, Bolu, Trakya Bölgesi ve Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden gelen ziyaretçilerle buluştu. Özel Hayvancılık bölümünde ise Tekirdağ Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve Çanakkale ve Tekirdağ Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği yer alarak, Cuma ve Cumartesi günleri buzağı, İnek güzellik yarışması ve koyun, koç güzellik yarışmaları düzenledi, Trakya Malak yarışması da düzenlenen fuarda, Hayvancılık bölümüne olan ilgi çok yüksekti. Yarışmalar sonucunda dereceye girenlere 25-28 Kasım'da Antalya'da düzenlenecek Animall Antalya Hayvancılık ve Süt endüstrisi Fuarına 3 günlük seyahat imkanı ve çeşitli ödüller verildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Süleymanpaşa Belediyesi'nin de büyük katkı sağladığı fuarda, Süleymanpaşa Belediyesi'nin katkılarıyla Anaokulu çocukları fuar alanını ziyaret edip çeşitli etkinliklerde bulundu. Yine Fuar alanında yer alan Aka Koleji'nin midilli ve atları, tüm ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Küpe FM'inde fuar alanından yaptığı canlı yayın ve yarışmalarda dereceye girenlere verdiği hediyeler ile çok renkli, Türk tarımının her kesimini içine alan ve buluşturan bir organizasyon gerçekleşmiş oldu.

Detaylı bilgi için: www.dlgfuarcilik.com